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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon puné né njé€ nga funksionet q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
t& tij, bashkéshortit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té¢ disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né& ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.
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GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRAN
Data e emerx -

detyré
| 15.09.2010

Data e doremmxt e
dekiarates

28.09.2010 |

Né bazé té plkes 5 te nenit 14 té lIngt nr. 9367 date 07.04.2005 "' Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Nenshk,rlml

Dekiaroj se t¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Z
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e ‘ f’ fﬁL}/ jL(A/ A _]

vérieté.
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e Té& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” &
nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjings s¢ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t¢ zot€ruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me
bashké&shortin/en dhe f&émijét né moshé madhore.

e N¢ rastet kur zyrtari transferon t€ drejtat e zotérimit aktiv t& aksioneve ose pjeséve né kapital, a
deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, té cilat ka marré

efektivisht gjaté vitit pér t€ cilat béhet deklarimi,

ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
okumenteve shumén e
& krijimit t& ¢do lloj
ubliké, .

e Pjesa
Viera me s dhe me fjake né %

(1 | Ap. Banimi I sip.105 m/2 Rr— T 50%
I one

Te ardhura nga avokatia + kredi e marre nga . ‘

5 | Ap. Banimilllkip.69 m/2 — 50%
Te ardhura nga avokatia
3 | Autoveture Tip. “Golf” 8.000 € 50%

Te ardhura nga avokatia + mesimdhenia

4 | Depozite kursimi t|||| | | 1.000 € 100%

Te ardhura nga publikimet

mri, Mbiemri, NénsHkri

L ARDIA/

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zvrtari “Para fillimif (¢ detyrés™ 3
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés € vitit t& deklarimit;

e N rastet e zotérimit pasiv € aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e

pérfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, t&€ cilat jané realizuar nga data | janar, deri né datén e fillimit (€
detyrés.

: .Pershkruam-'h‘
__ ardhura, em

eka SR
tetit nga ku jané
objekti i

o ﬁoj' a'ng?azhimi' di
cmmt, i orgamzat&s
esa , nr. i regjistrit p

e t& ardhurave té
.ara, né Jeké apo né

veprimtarisé sé ¢ ratés, funksioni dhe/ose | gaihimit Aga val
1 janari deri datén e fillimit né detyré, - ._.;{me shifra dhe me fjal€).
Te ardhura nga avokatia nga shtatori 2000 deri shtator 2010 30.000.000 Leke

| Te ardhurat nga publikimet (6 botime teksesh universitare) - | 8.500.000 Leke

Te ardhura nga mesimdhenia (Magjistratura,Universiteti “Luarasi” | 4,500.000 Leke

| dhe “Justizia”) nga viti 2000 — e ne vazhdim

Te ardhura nga shitja e autovetures Tip. “Benz” 11.000 €

Te ardhura nga paga e Bashkeshortes, Specialiste statistikore prane | 500.000 leke
Prokurorise se Pergjithshme nga gershor 2000 e ne vazhdim

mr;, Mbtemr;, Nenshkrné‘

ARDIAN/ /KAL@

7

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zvriari “Para fiilimit (6 detyres ™ 4
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DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t€ punés prej
Zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

limin e detyrimit

1 '_-gtfﬁnancxar qé ka
Himit dhe t& mbs

(muaji/viti), nr. dhe interesin-bazé o
shumén total B eres), kohezgj e fjale)
késtin mujor . . -

| Kredi per strehim marre ne v1t1n 2007 tek ne ! 26.000 €
shumen 30.000 €

¢ plotésohet nga zvriari






